ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TC                                Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

V/v cập nhật cơ sở dữ liệu triển khai

thử nghiệm Hệ thống quản lý dự án

      đầu tư công tỉnh Bình Định

Kính gửi:  Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 44/KH-UBND ngày 10/03/2023 của UBND tỉnh về

chuyển đổi số năm 2023, định hướng đến năm 2025 và Công văn số 456/SKHĐT-TH

ngày 26/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc cập nhật cơ sở dữ liệu triển

khai thử nghiệm Hệ thống quản lý dự án đầu tư công tỉnh Bình Định; về vấn đề này,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

- Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện chỉ đạo bộ phận

chuyên môn truy cập Hệ thống quản lý dự án đầu tư công tỉnh Bình Định tại địa chỉ:

http://quanlydautu.binhdinh.gov.vn, đăng nhập và tiến hành rà soát, cập nhập dữ liệu

các dự án1, hoàn thành trước ngày 25/03/2024.

- Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo dõi, đôn đốc việc cập

nhật dữ liệu trên hệ thống để đảm bảo đạt yêu cầu.

Trong quá trình triển khai thực hiện, các vấn đề vướng mắc cần hỗ trợ, hướng

dẫn sử dụng Hệ thống, đề nghị liên hệ số điện thoại 0937.623.796 (A. Tâm chuyên

viên phòng Tổng hợp – Quy hoạch của Sở Kế hoạch và Đầu tư) để trao đổi thông tin.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                      CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

1 Thông tin tài khoản, mật khẩu đăng nhập Hệ thống và tài liệu hướng dẫn cập nhật dữ liệu dự án tại mã QR kèm theo
Công văn số 456/SKHĐT-TH ngày 26/02/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.

http://quanlydautu.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:46:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T09:50:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:38:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T10:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!